
Protokol o otevírání obálek v elektronické podobě

Název veřejné zakázky:

,,Lávka L03, úl. V Průhonech, Chrudim"

l. Otevírání obálek v elektronické podobě se uskutečnilo 29. 11. 2023 od 12:00 hodin v sídle
zadavatele, Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim, v zasedací místnosti Odboru investic -
3.patro.

2. Zadavatel jmenoval komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Komise při otevírání
předseda:
místopředseda:
člen:
člen:
člen:

obálek pracovala ve složení:
Ing. Aleš Nunvář, radní
Ing. Petr Pecina, OIN
Ing. arch. Magdalena Strnadová, OIN
JUDr. Miroslav Tejkl, okt
Adéla Marková, OIN

3. Členové komise pro otevírání nabídek nejprve veřejným hlasováním jednomyslně zvolili
předsedu a místopředsedu komise a před samotným zahájením jednání komise podepsali
všichni členové čestné prohlášení o své nepodjatosti (příloha č. 2 protokolu).

4. Komise otevřela nabídky v elektronické podobě, které byly podány, a provedla kontrolu
úplnosti nabídek s tímto výsledkem:

Pořadové číslo dodavatele: I.

Obchodní jméno dodavatele: CAVATOR s.r.o.
Sídlo dodavatele: Bylany 141, 538 01
IČO: 05197775

Právní forma: s.r.o.
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO

Nabídková cena bez DPH 7.148.076,04 KČ

Nabídková cena včetně DPH 8.649.172,01 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 2.

Obchodní jméno dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Protokol o otevírání obálek Stránka 1 z 8



. K Vápence 2677, Zelené Předměstí,Sídlo dodavatele: .530 02 Pardubice
IČO: 25253361

Právní forma: a.s.
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO

Nabídková cena bez DPH 9.637.230,24 KČ

Nabídková cena včetně DPH 11.661.048,59 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 3.

Obchodní jméno dodavatele: M - STAV CZ s.r.o.

, Husova 1805, Bílé Předměstí, 530 03Sidlo dodavatele: .Pardubice
IČO: 27557235
Právní forma: s.r.o.
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO

Nabídková cena bez DPH 8.097.455,64 KČ

Nabídková cena včetně DPH 9.797.921,32 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 4.

Obchodní jméno dodavatele: SWIETELSKY stavební s.r.o.

. Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3,Sidlo dodavatele: - , V. .370 04 Ceske Budqovice
IČO: 48035599
Právní forma: s.r.o.
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO

Nabídková cena bez DPH 9.409.815,26 KČ

Nabídková cena včetně DPH 11.385.876,46 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 5.

Obchodní jméno dodavatele: Stavební firma HOBST a.s.
Sídlo dodavatele: Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9
IČO: 48033251
Právní forma: a.s.
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO

Protokol o otevírání obálek Stránka 2 z 8



Nabídková cena bez DPH 9.799.999,99 KČ

Nabídková cena včetně DPH 11.857.999,99 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 6.

Obchodní jméno dodavatele: M - SILNICE a.s.

. Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03Sidlo dodavatele: .Pardubice
IČO: 42196868
Právní forma: a.s.
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO

Nabídková cena bez DPH 9.955.189,10 KČ

Nabídková cena včetně DPH 12.045.778,81 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 7.

Obchodní jméno dodavatele: MADOS MT s.r.o.
Sídlo dodavatele: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 25297899
Právní forma: s.r.o.
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO

Nabídková cena bez DPH 8.450.163,52 KČ

Nabídková cena včetně DPH 10.224.697,86 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 8.

Obchodní jméno dodavatele: MDS solution s.r.o.
Sídlo dodavatele: Vraclavská 163, Vysoké Mýto
IČO: 07674856
Právní forma: s.r.o.
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO

Nabídková cena bez DPH 7.498.498,13 KČ

Nabídková cena včetně DPH 9.073.182,74 KČ

Protokol o otevírání obálek Stránka 3 z 8



Dodavatelé nepodali více nabídek a nabídky nebyly doručeny po lhůtě stanovené ve výzvě
k podání nabídek. Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno

Přílohy: l. Evidenční arch podaných nabídek
2. Čestné prohlášení členů komise
3. Prezenční listina účastníků otvírání obálek

Protokol byl přečten a členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů.

V Chrudimi 29. 11. 2023

Podpisy:

Předseda komise: Ing. Aleš Nunvář

Místopředseda komise: Ing. Petr Pecina

Člen komise: Ing. arch. Magdalena Strnadová

Člen komise: JUDr. Miroslav Tejkl

Člen komise: Adéla Marková

Zapsal la :

Protokol o otevírání obálek Stránka 4 z 8


